Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2023 - 09:22 17296/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2392/2023

São Roque, 14 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria apoio da GCM no evento alusivo ao Dia da Consciência
Negra que ocorrerá na Rua João Franco do Amaral (praça de São João
Novo), no dia 20 de novembro, das 09h às 18h.

Apresento esta solicitação visando levar a devida
estrutura e segurança ao referido evento, o qual possui fundamental
importância como forma de dispor o reflexo histórico e cultural da cultura negra
em nossa sociedade; fazendo-se, assim, relevante o apoio público na
localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO
MD. Comandante da Guarda Civil Municipal de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 80D78JZ6D4P5774S
		2023-11-14T11:55:36-0300